ヒ
ー
タ
・
温
調
関
連

M材質　AESウール
Order
注文例
型式 － A － B
HIFPN3 － 100 － 400
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～50 51～
値引率 基準単価 20％ 25％ お見積り出荷日 通常
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 選択 ￥基準単価
Type T A B B100 B200 B400 B600
HIFPN
1
100
100
200
400
600
400 480 530 640
400 530 910 1,360 1,680
800 910 1,360 2,480 3,010
2
100 480 660 770 960
400 770 1,390 2,160 2,680
800 1,390 2,160 4,040 5,040
3
100 580 780 1,100 1,360
400 1,100 2,060 3,280 4,150
800 2,060 3,280 6,320 7,960
Q許容差
T寸 A寸 B寸
1 2 3 4 4
±0.15 ±0.25 ±0.30 －2 －2
Q特長
AESウールを紙状にしたもので柔軟性に富んでお
り、折り曲げての使用が可能です。
また、ハサミ、カッター等での切断が可能です。
Q特性
密度（kg/m3） 250
最高使用温度（℃） 1300
熱伝導率
（W/m・K）
400℃ 0.08
600℃ 0.12
800℃ 0.17
1000℃ 0.23
引張強度
（N/25mm） T
1mm 23
2mm 39
3mm 58
Q標準タイプ基準単価（HIPMA・HIPCA）
Price
価格
E穴加工付タイプは、標準タイプに穴加工料金を加えた金額になります。
（標準タイプ基準単価）＋（穴加工料金）＝穴加工付タイプ単価
4,350 ＋ 800 ＝ 5,150円
（例） 型式 － A － B － T － F － G － ボルト呼び径
のとき
HIPMA4H －300－200－ 10 － F240－G160－ Z6
Q穴加工料金
穴加工付
タイプ
￥基準単価
ボルト呼び
N（通し穴）Z（ザグリ穴）P（皿穴）M（ネジインサ－ト）
2H 300 400 400 620
4H 600 800 800 1,240
6H 900 1,200 1,200 1,540